



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Ejendommen Slagelsevej 67 ApS**  
Slagelsevej 65, 4700 Næstved

CVR-nr. 37 30 48 24

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Martin Hasling Baad  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Slagelsevej 67 ApS Slagelsevej 65 4700 Næstved
	CVR-nr.: 37 30 48 24 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Hasling Baad
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Møns Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Hasling Holding ApS, Næstved



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>59.224</b>	<b>38</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-28.483</u>	<u>-28</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.741</b>	<b>10</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-147.847</u>	<u>-115</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.106</b>	<b>-105</b>
2 Skat af årets resultat	<u>19.514</u>	<u>17</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-97.592</b>	<b>-88</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-97.592</u>	<u>-88</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-97.592</b>	<b>-88</b>



## Balance 30. september

---

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>2.271.429</u>	<u>2.300</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.271.429</u>	<u>2.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.271.429</u></b>	<b><u>2.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>36.328</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.328</u>	<u>26</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.328</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.307.757</u></b>	<b><u>2.326</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
3	Overført resultat	44.338	142
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>94.338</b>	<b>192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.299.716	1.298
5	Kreditinstitutter i øvrigt	530.537	593
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.830.253	1.891
	Kortfristet del af langfristet gæld	173.830	159
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	199.336	74
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.166	243
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.213.419</b>	<b>2.134</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.307.757</b>	<b>2.326</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.948	17
Andre finansielle omkostninger	<u>144.899</u>	<u>98</u>
	<b><u>147.847</u></b>	<b><u>115</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-19.514</u>	<u>-17</u>
	<b><u>-19.514</u></b>	<b><u>-17</u></b>
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	141.930	-170
Modtaget koncerntilskud	0	400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-97.592</u>	<u>-88</u>
	<b><u>44.338</u></b>	<b><u>142</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.377.546	1.361
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-77.830</u>	<u>-63</u>
	<b><u>1.299.716</u></b>	<b><u>1.298</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>998.467</u>	<u>1.070</u>
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	626.537	689
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-96.000</u>	<u>-96</u>
	<b><u>530.537</u></b>	<b><u>593</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>76.000</u>	<u>172</u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.378 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.271 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasling Holding ApS, CVR-nr. 29 80 15 17, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.